
場　　　所 北秋田市内265箇所

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 北秋選委第7号 秋田県知事選挙ポスター掲示場設置業務委託

概　　　要

1.秋田県知事選挙ポスター掲示場設置　265箇所
・ポスター掲示場製作・設置(除雪作業込み)　
・掲示場保守管理・保険加入
2.設置　令和7年3月17日までに設置　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（有）碇谷建築

4,387,000         落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（株）米沢建築

4,770,000         
北秋田市綴子字糠沢下タ55

3

4

5

7

6

9

8

11

10

13

12

14

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,464,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 4,910,400

うち消費税 b 446,400

15



種　　　別 建築一式工事

概　　　要

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 北秋選委第8号 北秋田市長選挙ポスター掲示場設置業務委託

1.北秋田市長選挙ポスター掲示場設置　265箇所
・ポスター掲示場製作・設置（除雪作業込み）
・掲示場保守管理・保険加入
2.設置　令和7年3月26日までに設置　ほか

場　　　所 北秋田市内265箇所

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（有）碇谷建築

4,254,000         落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（株）米沢建築

4,770,000         
北秋田市綴子字糠沢下タ55

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,790,500

うち消費税 b 435,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,355,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 建築一式工事

概　　　要

1.北秋田市議会議員補欠選挙ポスター掲示場設置　265箇所

入札結果調書
入札日時 令和7年2月18日 午前9時10分

名　　　称 北秋選委第9号 北秋田市議会議員補欠選挙ポスター掲示場設置業務委託

・ポスター掲示場製作・設置(除雪作業込み)
・掲示場保守管理・保険加入
2.設置　令和7年3月26日までに設置　ほか

場　　　所 北秋田市内265箇所

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年3月31日 まで

1
（有）碇谷建築

4,254,000         落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（株）米沢建築

4,770,000         
北秋田市綴子字糠沢下タ55

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,790,500

うち消費税 b 435,500

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,355,000

最低制限価格（消費税抜き） -


